ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 55
17.04.2025г.                                                                                                           п. Мичуринский
На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Регламента Совета депутатов Мичуринского сельсовета созвать 41-ю сессию Совета депутатов Мичуринского сельсовета 24.04.2025г. в 09-00 часов по адресу п. Мичуринский ул. Солнечная. 5.
Повестка дня 41-й сессии Совета депутатов

1. Об исполнении бюджета Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2024год

Информация – главного бухгалтера С.Н. Подрешетниковой
2. Об исполнении бюджета Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за первый квартал 2025

Информация – главного бухгалтера С.Н. Подрешетниковой

3. О внесении изменений в решение очередной 38-ой сессии Совета депутатов Мичуринского сельсовета от 20.12.2024г. «О бюджете Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027годов»

Информация – главного бухгалтера С.Н. Подрешетниковой

4. О внесении изменений в Устав сельского поселения Мичуринского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области

Информация – председателя Совета В.А. Кабанцевой

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского сельсовета от 21.11.2024 №2 «О принятии осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в части организации по проектированию и строительству сетей водоснабжения и водоотведения населения в границах Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».

Информация – председателя Совета В.А. Кабанцевой

Иные вопросы.
В.А. Кабанцева